
 

空室物件 内覧会のお知らせ 

 

★本メールは、以前に名刺交換させていただいた業者様にお送りしております。★ 

 

平素は、お引き立てをいただきましてありがとうございます。 

この度、弊社取り扱いの空室物件の内覧会開催のお知らせをさせていただきます。 

ご担当者様の顧客にご紹介いただく際の情報収集をしていただければと存じます。      

なお、当日は簡単なアンケートの回答にご協力をお願いしまして、５００円分のクオカードを 

ご用意しております。 

（数に限りがありますので、終了の場合は何卒ご容赦下さい。） 

 

お時間がございましたら、ぜひお立ち寄りいただければと存じます。  

何卒宜しくお願いを申し上げます。                 

 

開催日：４月８日（木）  １１；００ から １６：００ 

受付場所 ： 当ビルの２階エントランス 

「後藤ビル」  JR線・銀座線  神田駅東口 目の前！  徒歩１分！ 

所在地 ：東京都千代田区鍛冶町２－７－２ 

構 造  ： SRC造  地下１階地上９階建 

築年   ： １９８８年   

募集階 ： ２階  ９６．５１㎡  （２９．１９坪）  

６階 １０８．２５㎡  （３２．７４坪）  

・神田駅東口 目の前にあります！  大変にわかりやすい立地！ 

・空調機器更新済   ・ＬＥＤ照明器具 

・機械警備機器設置済 

 

 

 

開催日：４月１５日（木）  １１；００ から １６：００ 

受付場所 ： 当ビルの９階入口 

「センボービル」   JR線・銀座線  神田駅徒歩３分 

所在地 ：東京都千代田区内神田２－１６－９ 

構 造  ： SRC造 地下３階地上９階建 

築年  ： １９６６年   

募集階 ： ９階 ： １２５．１６㎡（ ３７．８６坪） 

・ＪＲ線・銀座線「神田駅」から徒歩約３分の徒歩圏内にあるビルです。 

・館内リフト式地下駐車場設置。 

・空調機器更新済   ・ＬＥＤ照明器具 ・耐震補強工事済 ・エレベーター２基  

・機械警備機器設置済 


